
Deťa 
d�a. 

š/JJJ /JtJ01-rki :lJ
ISO 9001 
ISO 14001 

Hodr!«eni nejvyHi důriryhodnosti ISO 13485 

ATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ PROVOZNÍHO 
ZABEZPEČENÍ 

Uživatel 

Adresa 1: 

Adresa 2: 

Kontaktní osoba , tel. 

ÚPRAVEN VODY GORO 
PRO ROK 2025 A DÁLE DO ODVOLÁNÍ 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková 
or anizace 
Vydmuchov 399/5 

Rá", 734 01 
00844853 / CZ00844853 

Číslo: 

0432022 

Firma GORO, spol. s r.o. se jako výrobce a dodavatel zarizeni zavaz(4e provádět náležité provozní zabezpečeni kompletů na popravu ultra 
čisté vody- reverzní osmózy. Frekvence výměn a seznam spotrebniho materiálu je uveden v jednotlivých prflohách - ,,Prehled spotrebniho 
materiálu". 

Odděleni/ pracoviště/ uživatel v rámci organizace Roční náklady v DPH 
Kč 

11, lékárna 5.290- +2100%
150, 0KB 12.200- +2100%
151, COS1 13.200- +2100%
15 2,COS 2 13.200- +2100%

Souhrn 43.890- +21 00%

Poskytovatel provozního zabezpečeni: 

Firma GORO, spol. s r.o. se zavazuje provádět navrhované provozní zabezpečeni podle všech údajů, které obsahuji 
přiložené materiály. 
Firma GORO, spol. s r.o. poskytuje havarijní servisní zabezpečeni do 24 hodin od zasláni závazné objednávky. Havarijní 
servisní zabezpečení je také možno provést v časovém rozsahu dle dohody s uživatelem zarízeni. 

V Chrášťanech, dne 16.1.2025, 

Majitel a provozovatel zařízení: 

Souhlasíme s předloženou smlouvou a objednáváme provozní zabezpečení. Smlouva se sjednává pro rok 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. 

V 1 .lřLl// l\iC 

, --- ... .... 

, ' , ' , '
I 

\ 
I 

\ 
I 

I 
I 

I 
I I 
I I 
I I 
\ I 
' , 

', ,' 
... - __ ...... 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH Ú - založeno 1991
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, 19sef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 

4265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstríku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 



ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 13485 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
V •V r O V , 

VCETNE NAKLADU NA ZABEZPECENI PROVOZU 
na rok 2025 a dále do odvolání 

Frekvence výměn spotrebnlho materiálu, kontrola provoznlch hodnot a prlpadná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, 
využiti cel<ové kapacity, ale i na závazných pfedpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termln dalšl 
revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům prac�lclm podle zvláštnlch predpisů (ISO) je na práni vystaven zápis o provedeném 
provoznlm servisu. Pravidelná výměna spoti'ebnlho materiálu má pevná a standardnl pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisnl 
kartě každého zarízenl a ukládány ve firemnl databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. 

Cestovné a pracovnl výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout 
okruh v daném čase. Pro výměnu spotrebnlho materiálu na zavoláni, mimo dohodnutý termln, nebo opravy plat! jiné rozpočty jlzdného a 
pracovnlho času (viz. pi'floha - seznam komponentů k možné výměně v rámci oprav) .. 

Uživatel Nemocnice Karviná - Ráj, p.o. 00844853 čislo 11

oužití lékárna 
6 měsíců 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1) 
SEZNAM SPOTŘEBNIHO MATERIALU ks/kp Cena I ks (I.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 1 O" 1 200,- 200.-
2 Aktivní uhlí - blok 10" 1 450,- 450,-
3 Náplň iontoměniče 6 100,- 600,-
4 UV zářič 6W (1x / rok) 1 1.590,- 1.590,-

Pracovní výkony a cestovné (tabulka 2) 
Smluvní vzdálenost v km Cena za 1 km 15,- Celkem bez DPH 
Pracovní výkon v hod. 1 Cena za 1 hod 600.- Celkem bez DPH 600.-
čas strávený jízdou Cena za 1 hod 300,- Celkem bez DPH 

Celková cena iednoho servisního zabezpečení 1.850,- Kč + 21 % DPH 
Celkové roční provozní náklady 5.290,· Kč + 21 % DPH 

Veškeré ceny Jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, qoro@goro.cz, 19sef.volf@goro cz, servis@goro.cz 

265557, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstrlku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 

2 



Hodnoceni nojvylli dwt,yt,odnostl 

ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 13485 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 

na rok 2025 a dále do odvolání 

Frekvence výměn spotfebnfho materiálu, kontrola provozních hodnot a prfpadná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, 
využiti celkové kapacity, ale i na závazných predpisech a normách platných pro danou technologii. Finna vždy aktualizuje tennfn dalšf 
revize podle skutečně zjištěného stavu. Užfvatelům pra<:4fclm podle zvláštnlch predpisů (ISO) je na pi'ánl vystaven zápis o provedeném 
provoznlm servisu. Pravidelná výměna spotrebnlho materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisnl 
kartě každého zal'fzenl a ukládány ve firemnl databázi. Dodržovánlm pravidelné péče se zvyš1.4e spolehlivost a životnost úpravny vody. 

Cestovné a pracovnf výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout 
okruh v daném čase. Pro výměnu spotl'ebnlho materiálu na zavoláni, mimo dohodnl.tý tennln, nebo opravy platl jiné rozpočty jlzdného a 
pracovnlho času (viz. pl'floha - seznam komponentů k možné výměně v rámci oprav) .. 

Uživatel Nemocnice Karviná - Ráj, p.o. - 0KB 00844853 člslo 150 

0KB 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1) 
SEZNAM SPOTŘEBNIHO MATERIALU ks/kp Cena I ks (I.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 20" 2 400,- 800.-
2 Aktivní uhlí - blok 20" 1 900,- 900,-
3 Náplň iontoměniče 20 100,- 2.000,-

Pracovní výkony a cestovné (tabulka 2) 
Smluvní vzdálenost v km 100 Cena za 1 km 15,- Celkem bez DPH 1.500,-
Pracovní výkon v hod. 1 Cena za 1 hod 600.- Celkem bez DPH 600.-
Cas strávený jízdou 1 Cena za 1 hod 300,- Celkem bez DPH 300,-

Celková cena jednoho servisního zabezpečení 6.100,- Kč+ 21% DPH 
Celkové roční provozní náklady 12.200,- Kč+ 21% DPH 

Veškeré ceny Jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 

www.goro.cz, goro@qoro.cz. 19sef.volf@qoro.cz, servis@goro.cz 
557, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstrlku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 

3 



Hodnoceni nejvy!II důvfryho<lnosll 

ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 13485 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 

na rok 2025 a dále do odvolání 

Frekvence výměn spolfebn!ho materiálu, kontrola provozních hodnot a pl'ípadná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, 
využit! cel<ové kapacity, ale i na závazných pl'edpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další 
revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pra1:4!c!m podle zvtáštn!ch pl'edpisů (ISO) je na prán! vystaven zápis o provedeném 
provozním servisu. Pravidelná výměna spoll'ebniho materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní 
kartě každého zai'lzen! a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyš�e spolehlivost a životnost úpravny vody. 

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrné rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout 
okruh v daném čase. Pro výměnu spoll'ebn!ho materiálu na zavolán!, mimo dohodnutý termín, nebo opravy plat! jiné rozpočty jízdného a 
pracovního času (viz. pl'lloha - seznam komponentů k možné výměné v rámci oprav) .. 

00844853 číslo 151 

sterilizace 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1) 
SEZNAM SPOTREBNIHO MATERIALU ks/kp Cena I ks (1.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 20" 2 400,- 800.-
2 Aktivní uhlí - blok 20" 1 900,- 900,-

Náplň iontoměniče 25 100,- 2.500,-

Pracovní výkony a cestovné (tabulka 2) 
Smluvní vzdálenost v km 100 Cena za 1 km 15,- Celkem bez DPH 1.500,-
Pracovní wkon v hod. 1 Cena za 1 hod 600.- Celkem bez DPH 600.-
Cas strávený jízdou 1 Cena za 1 hod 300,- Celkem bez DPH 300,-

Celková cena jednoho servisního zabezpečení 6.600,- Kč + 21 % DPH 
Celkové roční provozní náklady 13.200,- Kč + 21 % DPH 

Veškere ceny Jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, 19sef.volf@goro.cz, serv1s@goro.cz 

7, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstriku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 

4 



...... 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 13485 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 

na rok 2025 a dále do odvolání 

Frekvence výměn spotfebnlho materiálu, kontrola provozních hodnot a pfípadná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, 
využiti celkové kapacity, ale i na závazných pi'edpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termln dalšl 
revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům prae1.4lclm podle zvláštnlch pfedpisů (ISO) je na pi'ánl vystaven zápis o provedeném 
provoznlm servisu. Pravidelná výměna spotfebnlho materiálu má pevná a standardnl pravidla Veškeré ůdaje jsou evidovány v servisnl 
kartě každého zarizenl a ukládány ve firemnl databázi. Dodržovánlm pravidelné péče se zvyš�e spolehlivost a životnost úpravny vody. 

Cestovné a pracovnl výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout 
okruh v daném čase. Pro výměnu spotrebnlho materiálu na zavoláni, mimo dohodmiý tennln, nebo opravy plat! jiné rozpočty jlzdného a 
pracovnlho času (viz. pfíloha - seznam komponentů k možné výměně v rámci oprav) .. 

00844853 číslo 152 

sterilizace 

Spatřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1) 
SEZNAM SPOTREBNIHO MATERIALU ks/kp Cena / ks (1.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 20" 2 400,- 800.-
2 Aktivní uhlí - blok 20" 1 900,- 900,-
3 Náplň iontoměniče 25 100,- 2.500,-

Pracovní výkonv a cestovné (tabulka 2) 
Smluvní vzdálenost v km 100 Cena za 1 km 15,- Celkem bez DPH 1.500,-
Pracovní wt<on v hod. 1 Cena za 1 hod 600.- Celkem bez DPH 600.-
Cas strávený iízdou 1 Cena za 1 hod 300,- Celkem bez DPH 300,-

Celková cena jednoho servisního zabezpečení 6.600,- Kč + 21 % DPH 
Celkové roční provozní náklady 13.200,- Kč + 21 % DPH 

Veškeré ceny Jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 

www.qoro.cz, qoro@goro.cz. 19sef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 
57, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstrlku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 

5 




